Orszagos dnkormanyzati valasztas és Eurdpai Parlamenti valasztas 2024.06.09

Lekérdez6: Gyebnar Gyorgy
12681 - Telekgerendas

Paraméterek:
Varmegye/fGvaros:
Telepiilés:

Egyéni jeltlt sorsolt sorszama

Egyeéni listas jelltek sorsolt sorrendje

BEKES
Telekgerendas

A jelélt neve

2024.05.06 16:24:38
Lapszam: 1

SZAZ/Okmanyszam

CONOUVMhAWNE

KINDLI ANDRAS
PEPONE LOCZI ILDIKO
SIPICZKI MARTON
ZELENYANSZKI HAINALKA
KOVACS HAINALKA
KOCZISZKY HENRIETTA
POTOCSKA ZSOLT
ZELENYANSZKI ANDRAS

1-750325-2653
2-770214-6868
1-580512-0756
2-811124-2831
2-760212-6192
2-790320-3169
1-770913-5210
1-450518-0989

Osszesen: 8



